LISTA DE ELEGIBLES CONCURSO DE MERITOS PARA ELEGIR PERSONERO DISTRITAL DE CARTAGENA

De conformidad con los criterios de evaluación señalados en la resolución 194 de 05 de septiembre de 2023, procedemos a publicar la lista de elegibles en orden de mayor a menor puntaje,  de acuerdo a la sumatoria de todos los factores de evaluación de los aspirantes que continúan en el concurso público de méritos para la elección del personero Distrital de Cartagena de Indias periodo 2024 – 2028.

	
	Nombre Aspirante
	Cedula
	Puntaje
Prueba de conocimientos
	Puntaje competencia laborales
	Puntaje evaluación de hoja de vida
	Puntaje entrevista
	Puntaje total

	1
	ELIANA SIMANCAS TINOCO
	1044913815
	504
	66,67
	125
	41,8
	737,47

	2
	MARLON YANEZ 
	8852003
	492
	56,45
	100
	38,8
	687,25

	3
	HAROLDO RIVERO SANTOYA
	73198708
	456
	61,53
	125
	30,3
	672,83


 
Contra los presentes resultados procede reclamación de conformidad con lo señalado en la resolución de convocatoria del concurso expedida por el Honorable concejo Distrital de Cartagena de Indias.

Para constancia se firma a los veintiséis  días del mes de enero de 2024.


DAVID CABALLERO RODRÍGUEZ                        PEDRO APONTE GARCIA
Presidente						       Primer Vicepresidente Ad-hoc
(original firmado)                                                       (original firmado)

             

MÓNICA VILLALOBOS OLEA
Segundo Vicepresidente
                                                      (original firmado)


